

Договор
№ ЭА-2024-050
от 01.07.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Баймуратова Г.В.
(фамилия, инициалы)

08 2024 г.

МП

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 979054)

В

**Бюджетном учреждении
здравоохранения Омской области
«Детская городская больница №1»**

(полное наименование работодателя)

644119, Омская обл., г. Омск, ул. Степанца, д. 12 к. 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5507038025

(ИНН работодателя)

550701001

(КПП работодателя)

1025501387669

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Панышина Г.Г. (Ф.И.О.)	20.08.2024. (дата)
 (подпись)	Раздьяконова Н.М. (Ф.И.О.)	20.08.2024. (дата)
 (подпись)	Картузова С.В. (Ф.И.О.)	20.08.2024. (дата)
 (подпись)	Рейнбольд Ю.П. (Ф.И.О.)	20.08.2024. (дата)
 (подпись)	Миллер А.В. (Ф.И.О.)	20.08.2024. (дата)
 (подпись)	Кабылина О.В. (Ф.И.О.)	20.08.24 (дата)
 (подпись)	Парамонова Е.В. (Ф.И.О.)	20.08.2024. (дата)
 (подпись)	Дягилева Л.И. (Ф.И.О.)	20.08.2024. (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Детская городская больница №1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 3				класс 4	
				3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	0	1	0	1	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	1	0	1	1	0	0
из них женщин	2	2	0	0	0	1	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Общесанитарическое отделение для обслуживания детского населения																								
		химический фактор	биологический фактор	воздушная среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	опасность										
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
60	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
5	Общесанитарный медицинский персонал																									
1-2024	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Врач-специалист (Врач-эпидемиолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач (должность)	 (подпись)	Баймуратова Г.В. (Ф.И.О.)	<u>10.08.2024</u> (дата)
специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Паншина Г.Г. (Ф.И.О.)	<u>20.08.2024</u> (дата)
заместитель главного врача по медицинской части (должность)	 (подпись)	Раздяконова Н.М. (Ф.И.О.)	<u>20.08.2024</u> (дата)
главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Картузова С.В. (Ф.И.О.)	<u>10.08.2024</u> (дата)
начальник планово-экономического отдела (должность)	 (подпись)	Рейнбольд Ю.П. (Ф.И.О.)	<u>20.08.2024</u> (дата)
специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Миллер А.В. (Ф.И.О.)	<u>20.08.2024</u> (дата)
заведующий общепсихиатрическим отделением для обслуживания детского населения-врач- психиатр детский (должность)	 (подпись)	Кабылина О.В. (Ф.И.О.)	<u>20.08.2024</u> (дата)
главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Парамонова Е.В. (Ф.И.О.)	<u>20.08.2024</u> (дата)
старшая медицинская сестра общепсихиатрического отделения для обслуживания детского населения, председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Дягилева Л.И. (Ф.И.О.)	<u>20.08.2024</u> (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Никонович Артем Георгиевич
(Ф.И.О.)

15.08.2024
(дата)

4434

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Детская городская больница №1»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Общесанитарное отделение для обслуживания детского населения					
60. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Соблюдение требований санитарно-эпидемиологических правил (Профилактика инфекционных заболеваний)	Снижение вредности			
	Биологический: Соблюдение требований санитарно-эпидемиологических правил (Профилактика инфекционных заболеваний)	Снижение вредности			
5. Медицинский дезинфектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1-2024. Врач-специалист (Врач-эпидемиолог)					

Дата составления: 15.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач (должность) _____ Баймуратова Г.В. (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата) 20.08.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда (должность) _____ Паньшина Г.Г. (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата) 20.08.2024

заместитель главного врача по медицинской части (должность) _____ Раздьяконова Н.М. (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата) 20.08.2024

главный бухгалтер (должность) _____ Каргузова С.В. (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата) 20.08.2024

начальник планово-экономического отдела (должность) _____ Рейнбольд Ю.П. (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата) 20.08.2024

специалист по кадрам (должность) _____ Миллер А.В. (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата) 20.08.2024

заведующий общепсихиатрическим
отделением для обслуживания детского
населения-врач- психиатр детский

(должность)

(подпись)

Кабылина О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.08.2024

главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Парамонова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.08.2024

старшая медицинская сестра общепси-
хиатрического отделения для обслужи-
вания детского населения, председатель
профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Дятлева Л.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.08.2024

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4434

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никонович Артем Георгиевич

(Ф.И.О.)

15.08.2024

(дата)